



POHJOIS-SAVON  
YMPÄRISTÖKESKUS

## KUOPION ENERGIAN YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMA

Pohjois-Savon ympäristökeskuksessa on vireillä **ympäristövaikutusten arviointiohjelma** (laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 468/94, muutos 267/1999), joka koskee **Kuopion Energian jätteen energiakäyttöhanketta**. Arviointiohjelma on suunnitelma siitä, mitä vaihtoehtoja hankkeella on sekä mitä ympäristövaikutuksia aiotaan selvittää ja millä menetelmillä.

### HANKE

Arvioitava hanke sijaitsee Kuopion kaupungissa. Vaihtoehtoisissa tarkastellaan uuden laitoksen rakentamista, jonka kapasiteettina on 50 000-150 000 tonnia syntypaikkalajiteltua hyödynnettävää jätettä (REF) ja jätevesilietettä vuodessa. Laitoksessa tuotettaisiin joko kaukolämpöä tai sekä kaukolämpöä että sähköä. Jätevedenpuhdistamolietteestä valmistetun polttoaineen määränä tarkastellaan 30 000 tonnia vuodessa.

Ympäristövaikutukset on tarkoitus arvioida seuraaville sijoituspaikoille ja tekniikoille:

- **Haapaniemi**- kaasutuslaitos
- **Kumpusaari**- polttolaitos
- **Pitkälähti**- polttolaitos
- **Heinälamminrinne**- polttolaitos
- **Hankkeen toteuttamatta jättäminen**- ei energiahyötykäyttöä Kuopiossa, polttokelpoinen ja muuten hyödyntämiskelvoton jäte ohjautuu muualle energiahyötykäyttöön, jätteen synnyn vähentäminen ja materiaalikierätyksen tehostaminen

Kaikissa vaihtoehtoisissa väliarastointia tai mahdollisesti jätteen esikäsittelyä tulaisiin tekemään Heinälamminrinteellä Polttoaineen valmistuslaitoksen (REF-laitos) arviointi ei sisälly tähän YVA-menettelyyn.

### LISÄTIETOJA

**Arviointiohjelma on arviointimenettelyn aikana 8.3.2004 lähtien yleisön nähtävänä** seuraavissa paikoissa virka- tai aukioloaikoina:

- S Kuopion Energia, Snellmaninkatu 25, Kuopio  
 S Kuopion kaupunginkirjasto, Maaherrankatu 12, Kuopio  
 S Kuopion kaupungin ympäristökeskus, Tulliportinkatu 37 C, Kuopio  
 S Pohjois-Savon ympäristökeskus, Sepänkatu 2 B, 3. kerros, Kuopio  
 S Internetosoitteessa: [www.kuopionenergia.fi](http://www.kuopionenergia.fi)

Kuopion Energia yhteistyökumppaneineen järjestää **tiedotustilaisuuden** hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnista **tiistaina 9.3.2004 klo 18:00 alkaen Kuopion kaupungin teknisen viraston valtuustosalissa, osoite Suokatu 42**. Kuopion Energia kertoo tilaisuudessa asiasta kiinnostuneille hankkeesta ja siitä kuinka eri vaihtoehtojen ympäristövaikutukset on tarkoitus arvioida.

**Lisätietoja hankkeesta ja sen ympäristövaikutusten arvioinnista saa:** Kuopion Energia, käyttöpäällikkö Ari Ikonen puh. 020 520 70 tai 040 709 7651 tai Insinööritoimisto Paavo Ristola Oy, osastopäällikkö Antti Lepola puh. 03 523 51 sekä Pohjois-Savon ympäristökeskus, ylitarkastaja Anne Puska puh. 017 788 4856.

### MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN

Arviointiohjelma voi esittää **mielipiteitä ja antaa lausuntoja** kirjallisesti toimittamalla ne **viimeistään 19.4.2004** Pohjois-Savon ympäristökeskukseen, postiosoite PL 1049, 70101 Kuopio ja käyntiosoite Sepänkatu 2 B, Kuopio.

**Pohjois-Savon ympäristökeskuksen lausunto arviointiohjelma** tulee nähtäväksi arviointimenettelyn ajaksi em. paikkoihin **viimeistään 19.5.2004**.

Kuopio 4.3.2004

POHJOIS-SAVON YMPÄRISTÖKESKUS

Ylitarkastaja

Anne Puska